
Alle Preise inkl. MwSt.�  
Stand: Mai 2024

ROAMING (sofern beauftragt)

Roaming EU bis 11 GB pro Monat inklusive (sofern beauftragt). 
Entnimm die Preise bitte unserer aktuellen „Preisliste 
Roaming“ für WEtell Tarife unter www.wetell.de

Preisliste WEtell Tarife SmartTech
SmartTech Data L

LEISTUNGEN PREISE netto (brutto)

Monatliche Grundgebühr 15,00 € (17,85 €)

Netz D-Netz1 

Allgemeines
Einmalige Bereitstellungsgebühr 8,40 € (10,00 €) 

Monatliche Online-Rechnung kostenlos

Versand der SIM-Karte kostenlos

Mindestvertragslaufzeit 1 Monat

Datenverbindung
Datennutzung Inklusive 

Highspeed-Datenvolumen 20 GB/Monat

Highspeed Down-/Upload 25 Mbit/s2

Funkstandard für Tarif 2G / 4G / 5G

SERVICEPREISE

Ersatz-SIM-Karte/eSIM-Profil 12,61 € (15,00 €)

Rechnungskopie auf Anfrage (je Rechnung) 2,10 € (2,50 €)

Online-Rechnung kostenlos

Rechtliche Hinweise
1) Das D-Netz wird in Deutschland von der Telekom und von Vodafone bedient. WEtell nutzt das Netz der Vodafone.
2) Down-/Uploadgeschwindigkeit bis zu 25 Mbit/s. Ab Erreichen des Highspeed-Datenvolumens surfst du mit reduzierter Geschwindigkeit von max. 150 kbit/s. Daten-Tak-

tung von 100 KB. Das Datenvolumen gilt für ein- und ausgehenden Datenverkehr in Deutschland.
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